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Air Wick Botanica Caribische
Vetiver&Sandelhout Dyfuzor+wkład 19
ml

Cena 23,82 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy es_8365-uniw

Kod EAN 3059943026780

Opis produktu

Air Wick Botanica zostały opracowane na bazie egzotycznych
składników pochodzenia naturalnego, odpowiedzialnie pobranych z 4
zakątków świata, Uczta zmysłów świeżością karaibskiej wetiwerii w
połączeniu z ciepłem drzewa sandałowego, olejek eteryczny Vetiver jest
odpowiedzialnie zbierany z wyspy Haiti. Tam zbiór tego cennego
składnika przyczynia się do rozwoju lokalnych społeczności, Zapach z
naturalnymi olejkami eterycznymi.

Zestaw zawiera dyfuzor + wkład 19 ml
1. Zdejmij plastikową nakrętkę z wkładu.

2. Umieść wkład w dolnej części wtyczki, aż usłyszysz kliknięcie. Upewnij się, że wkład cały czas znajduje się w
pozycji pionowej.

3. Umieść wtyczkę w gniazdku.

4. Aby zwiększyć lub zmniejszyć intensywność zapachu, przekręć tarczę na górze wtyczki. Największy znak =
największa intensywność.

5. Aby wymienić wkład, wyjmij urządzenie z gniazdka i wyciągnij buteleczkę z wtyczki

Zawiera: Linalool, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, Eucalyptol. Może powodować reakcję alergiczną
skóry. Działa drażniąco na oczy. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Chronić
przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. W
PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem. W PRZYPADKU
KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku wystąpienia podrażenienia skóry lub
wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić sie pod opiekę lekarza. W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry lub
wysypki: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie
płukać woda przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W
przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić sie pod opiekę lekarza.
Zawiera: Coumarin, Citronellol, 2,4-dimethylcyclohex-3-ene-1- carbaldehyde Dihydro Pentamethylindanone,
Eugenol, Methyl dihydroxy-dimethylbenzoate, Trimofix, Linalyl Acetate, trans-Rose ketone- 1, Citral, Dipentene,
Delta-Damascone. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. Osoby cierpiące na nadwrażliwość
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zapachową powinny zachować ostrożność przy stosowaniu tego produktu. Odświeżacze powietrza nie mogą
zwolnić z przestrzegania zasad postępowania w zakresie higieny. Zawartość/pojemnik usuwać do odpowiednio
oznakowanych kontenerów zgodnie z lokalnymi, regionalnymi, krajowymi i międzynarodowymi przepisami.
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